Kog yyactt HaszsaHue ' CHUJC

96648 152013_1€ MBOY "Ox
96649 152013_15 MBOY "Ox
96650 152013_1€ MBOY "Ox
96651 152013_17 MBOY "Ox
28675 152014_1§ MBOY "Cui
28676 152014_17 MBOY "Cui
28677 152014_17 MBOY "Cui
28678 152014_1€ MBOY "Cui
28679 152014_1€ MBOY "Cui
316236 152016_1€ MEOY "Yyi
316237 152016_1€ MEOY "Yyi
316238 152016_17 MBEOY "Yyi
316239 152016_15 MBEOY "Yyi
316240 152016_15 MBEOY "Yyi
33230 154002_17 MBOY Bas:
33231 154002_17 MBOY Bas:
33232 154002_21MEOY Bas:
33233 154002_17 MBOY Bas:
33234 154002_1€ MBOY Bas:
33235 154002_1€ MBOY Bas:
33236 154002_1€ MBOY Bas:

513800 154020 17 MBOY "Hu 1.74E+10 MyxameTL AiTyraH

513801 154020_14 MBOY "Hwu

®amunma Uma
1.64E+10 AxmeToBa A3anusa
1.59E+10 PoaunoHos: KapuHa
1.62E+10 Tyxsatynn Amuns
1.71E+10 Carpatwut Aamns
1.82E+10 KypywunH 3axap
1.73E+10 ®duannnos daHa
1.75E+10 Axosnes
1.7E+10 Makapos
1.62E+10 KysbMmuH AHppeii
1.69E+10 UntoxmH  Aptem
1.64E+10 MataynnamH dnomup
1.7E+10 MwuHrasos [uHap
1.59E+10 Wwuranosa Asanusa
1.6E+10 lanamos JleHap
1.75E+10 CyHraTtynn Jamump
1.73E+10 lFandynnumt 3apuHa

OtyectBo [lon

A3aToBHa X
ButanbesH X
PamunnesHi
bynaTtoBHa X
Mwuxainnos m
Bayecnaso X

Bnagumump EBreHbesm m
CraHucnas Cepreesny m

AneKkcaHaf m
BaAyecnasom
Unbpaposim
MnbHa3oBr m
Padasanost
UnbHaposim
Pannesny m
PamunnesHi

2.14E+10 PaxmaTynn ®ap3oHaxc AC1aHOBH: XK

1.71E+10 Wapadeer MonnHa
1.64E+10 Arnnynnur A3mna
1.69E+10 lepacumot 3nata
1.64E+10 Cupasos [aHun

1.48E+10 PaxumoB PwuHa3

PomaHOBH. X
MapaToBH: X
AneKcaHAaf
FeHHagbeE m
DaHWN0BU XK
Pyctamosu

JaTta poxz YYacTHUK ¢
04.02.2011
17.03.2010
21.08.2010
30.09.2008
08.06.2014
08.07.2012
02.11.2012
02.12.2011
23.07.2010
23.09.2011HeTt
08.01.2011 Het
30.01.201Z HeT
09.09.200¢ HeT
09.05.201C HeT
22.12.2012
08.08.2012
28.12.2012
06.03.2012
28.01.2011
27.10.2011
15.12.2010
02.11.2012
06.11.2007
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38
41
57
47
67
62
49
42

50
62

67

41
33
26
44
18
27
49
51
24

Makc. 6an, CtaTtyc

80 y4acTHuUK
100 yyacTHUK
100 npusep
100 yyacTHUK

80 npwu3sep

80 npwusep

80 y4acTHUK

80 y4acTHUK
100 y4yacTHUK

80 npwusep

80 npwu3sep
100 yyacTHUK
100 npusep
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK

80 nobeguTtenb

100 yyacTHUK

Mpusep M:Yuuteno Mecto pab MNpeamet

Camurynny MBOY "HOx AcTpoHOMMA
Camurynny MBOY "HOx AcTpoHOMMA
Camurynny MBOY "HOx AcTpoHOMMA
Camurynny MBOY "HOx AcTpoHOMMA
XBocTtoBa E MBQOY "Cui ActpoHomMus
XBocTtoBa E MBOY "Cui ActpoHomus
XBocTtoBa E MBOY "Cui ActpoHomMusA
XBocTtoBa E MBQOY "Cui ActpoHomMusA
XsocTtoBa E MBOY "Cui ActpoHoMusA
Fannynank MBOY "Yyi ActpoHoMuUA
Fannynanr MBOY "Yyi ActpoHoMuUA
Fannynank MBOY "Yyi ActpoHoMuUA
Fannynank MBOY "Yyi ActpoHoMuUA
Fannynank MBOY "Yyi ActpoHoMuUA
3apunosa | MBQY basi AcTpoHOMMUA
3apunosa | MBQY basi AcTpoHOMMUA
3apunosa | MBQY basi AcTpoHOMMUA
3apunosa | MBQY basi AcTpoHOMMUA
3apunosa | MBQY basi AcTpoHOMMUA
3apunosa | MBQY basi AcTpoHOMMUA
3apunosa | MBQY basi AcTpoHOMMUA
MeaHoBa Y MBOY"Hwn» ActpoHOoMUA
MeaHoBa Y MBOY"Hwn» ActpoHOoMUA



MpoTtoKon onmmnuagbl No actpoHomumn 2025-26 r.

Hazpanue OY Damunus Nwms Krnacc |bamn Makc. O CraTyc Yuurens

MBOY "Hwmxueanskeeckast COII"[Myxamerminn | AlTyran 7 0 50 Wpanona Y.P.

MBOY ba3zapno-Marakckas rumaas|{CupaszoB Jaaun 8 2 50 3apunosa P.M.
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