№ Код участ⊦ Название	СНИЛС Фами	ілия Имя	Отчество Пол	Дата рожд Участник с
96648 152013_16 МБОУ "Юх	1.64Е+10 Ахме	това Азалия	Азатовна ж	04.02.2011
96649 152013_15МБОУ "Юх	1.59Е+10 Роди	онов: Карина	Витальевнж	17.03.2010
96650 152013_16 МБОУ "Юх	1.62Е+10 Тухва	туллі Амиля	Рамилевнаж	21.08.2010
96651 152013_17МБОУ "Юх	1.71E+10 Сагда	атшин Адиля	Булатовна ж	30.09.2008
28675 152014_18МБОУ "Си	1.82E+10 Kypyı	шин Захар	Михайлов м	08.06.2014
28676 152014_17МБОУ "Си	1.73E+10 Фили	ппов Дана	Вячеславо ж	08.07.2012
28677 152014_17МБОУ "Си	1.75Е+10 Яков	лев Владими	р Евгеньеви м	02.11.2012
28678 152014_16МБОУ "Си	1.7Е+10 Мака	ров Станисла	в Сергеевич м	02.12.2011
28679 152014_16МБОУ "Си	1.62Е+10 Кузьл	иин Андрей	Александр м	23.07.2010
316236 152016_16МБОУ "Чу	1.69Е+10 Илюх	кин Артем	Вячеславо м	23.09.2011 нет
316237 152016_16МБОУ "Чук	1.64Е+10 Гатау	ллин Эльмир	Ильдарові м	08.01.2011 нет
316238 152016_17МБОУ "Чу	1.7Е+10 Минг	азов Динар	Ильназови м	30.01.2012 нет
316239 152016_15МБОУ "Чук	1.59Е+10 Шига	пова Азалия	Рафаэловь ж	09.09.2008 нет
316240 152016_15МБОУ "Чу	1.6Е+10 Галям	иов Ленар	Ильнарові м	09.05.201С нет
33230 154002_17 МБОУ База	1.75Е+10 Сунга	туллі Дамир	Раилевич м	22.12.2012
33231 154002_17 МБОУ База	1.73Е+10 Гайф	уллиғ Зарина	Рамилевнаж	08.08.2012
33232 154002_21МБОУ База	2.14E+10 Paxm	атулл Фарзонах	к Аслановна ж	28.12.2012
33233 154002_17 МБОУ База	1.71Е+10 Шара	феев Полина	Романовняж	06.03.2012
33234 154002_16 МБОУ База	1.64Е+10 Аглиу	/ллин Язиля	Маратовнаж	28.01.2011
33235 154002_16 МБОУ База	1.69Е+10 Герас	симоє Злата	Александр ж	27.10.2011
33236 154002_16 МБОУ База	1.64Е+10 Сира:	зов Данил	Геннадьевм	15.12.2010
513800 154020_17МБОУ "Ни	1.74E+10 Myxa	метш Айтуган	Фанилови ж	02.11.2012
513801 154020_14МБОУ "Ни	1.48Е+10 Рахил	мов Риназ	Рустамовиж	06.11.2007

Класс	с Класс учас Балл Макс. б		1акс. бал, Статус	Призер М: Учитель Место раб Предмет	
8 8 38			80 участник	Самигулли МБОУ "Юх Астрономия	
	9	9	41	, 100 участник	Самигулли МБОУ "Юх Астрономия
	9	9	57	100 призер	Самигулли МБОУ "Юх Астрономия
	11	11	47	100 участник	Самигулли МБОУ "Юх Астрономия
	5	5	67	80 призер	Хвостова ЕМБОУ "Си Астрономия
	7	7	62	80 призер	Хвостова ЕМБОУ "Си Астрономия
	7	7	49	80 участник	Хвостова ЕМБОУ "Си Астрономия
	8	8	42	80 участник	Хвостова ЕМБОУ "Си Астрономия
	9	9	9	100 участник	Хвостова ЕМБОУ "Си Астрономия
	8	8	50	80 призер	Галиуллин МБОУ "Чуї Астрономия
	8	8	62	80 призер	Галиуллин МБОУ "Чуι Астрономия
	7	7	6	100 участник	Галиуллин МБОУ "Чуг Астрономия
	11	11	67	100 призер	Галиуллин МБОУ "Чуι Астрономия
	9	9	8	100 участник	Галиуллин МБОУ "Чуг Астрономия
	7	7	41	100 участник	Зарипова ІМБОУ Баз; Астрономия
	7	7	33	100 участник	Зарипова ІМБОУ Баз; Астрономия
	7	7	26	100 участник	Зарипова ІМБОУ Баз; Астрономия
	7	7	44	100 участник	Зарипова ІМБОУ Баз; Астрономия
	8	8	18	100 участник	Зарипова І МБОУ Баз; Астрономия
	8	8	27	100 участник	Зарипова ІМБОУ Баз; Астрономия
	8	8	49	100 участник	Зарипова І МБОУ Баз; Астрономия
	7	7	51	80 победите	ль Иванова Ч МБОУ"Них Астрономия
	11	11	24	100 участник	Иванова Ч МБОУ"Ни Астрономия

Протокол олимпиады по астрономии 2025-26 г.

$N_{\underline{0}}$	Название ОУ	Фамилия	Имя	Класс	Балл	Макс. б	Статус	Учитель
1	МБОУ "Нижнеалькеевская СОШ"	Мухаметшин	Айтуган	7	0	50		Иванова Ч.Р.
2	МБОУ Базарно-Матакская гимназ	Сиразов	Данил	8	2	50		Зарипова Р.М.